– 1 –

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確
性或完整性亦不發表任何聲明，亦明確表示，概不對因本公告全部或任何部分內容而產生或
因依賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

Mobvista Inc.
匯量科技有限公司

（股份代碼: 1860）
（於開曼群島註冊成立的有限公司）

內幕消息
財務資料更新

本公告乃由匯量科技有限公司（「本公司」，連同其附屬公司統稱為「本集團」）
根據香港法例第571章證券及期貨條例第XIVA部中的內幕消息條文（定義見上
市規則，上市規則定義以下）及香港聯合交易所有限公司證券上市規則（「上市
規則」）第13.09(2)條而作出。

本公司董事會（「董事會」）謹此知會本公司股東及潛在投資者，根據對本集團
截至2021年6月30日止六個月（「2021年中期」）的未經審核綜合管理賬目（「綜合
管理賬目」）之初步審閱，本集團目前預期2021年中期將錄得毛利約42.4百萬美
元（截至2020年12月31日止六個月（「2020年下半年」）：23.9百萬美元；截至2020
年6月30日止六個月（「2020年中期」）：58.2百萬美元），2021年中期的股東應佔
虧損約38.8百萬美元（2020年下半年：股東應佔虧損為18.3百萬美元；2020年中
期：股東應佔盈利為13.1百萬美元），2021年中期的經調整息稅折舊及攤銷前
盈利約為2.2百萬美元（2020年下半年虧損約9.7百萬美元，2020年中期盈利約
31.2百萬美元）。

– 2 –

2021年中期股東應佔虧損主要由於：

1、 本公司於2021年1月3日發行本金總額為30百萬美元之可換股債券，換股價
為5.54港元。截至2021年6月30日，本公司股票市場價格較換股價高出約4.5
港元，預計因此將錄得約28.4百萬美元的公平值虧損。此外，支付受限制
股份單位和無形資產攤銷預計將錄得約11.8百萬美元虧損。

2、 本集團目前預計2021年第一季度毛利約12.4百萬美元，經調整息稅折舊及
攤銷前虧損約6.3百萬美元。2021年第一季度經調整息稅折舊及攤銷前虧
損主要由於本集團Mintegral平台受到2020年第三季度末到第四季度因海外
競爭對手惡意攻擊帶來的短期衝擊。為儘快從影響中恢復，Mintegral平台
採取了積極的恢復流量和擴張策略，導致流量采買成本升高。

2021年第二季度，Mintegral平台業務從前次事件的短期影響中逐漸恢復並
開始實施正常的擴張戰略，預計2021年第二季度將錄得毛利約30.0百萬美
元，經調整息稅折舊及攤銷前盈利約8.5百萬美元。截至本公告發佈之日，
Mintegral平台已從該事件的短期影響中恢復。

本公司仍在落實2021年中期業績。本公告所載資料僅依據董事會對綜合管理賬
目及公司目前可獲得的資料之初步評估而作出，資料尚未落實且未由本公司
獨立核數師或審核委員會審閱。因此，該資料可能會在進一步審閱後調整。謹
此建議股東及潛在投資者參閱本公司根據上市規則的規定將於2021年8月底刊
發之2021年中期業績公告。

– 3 –

股東及潛在投資者於買賣本公司股份時務請審慎行事。

承董事會命
匯量科技有限公司

主席
段威

中國廣州，2021年8月13日

於本公告日期，本公司董事會包括執行董事段威先生（主席）、曹曉歡先生（首席執行官）、
方子愷先生及宋笑飛先生；非執行董事黃德煒先生；以及獨立非執行董事應雷先生、
胡杰先生及孫洪斌先生。